
 
Uchwała  Nr  936/11  

Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim  
 z dnia   24  listopada  2011 r.  

 
w  sprawie zawarcia umowy na udrożnienie kanalizacji burzowej 

na działce nr 151 o pow. 3,59 ha  położonej w obrębie Bralęcin gmina Dolice 
stanowiącej własność Skarbu Państwa 

 
 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 162, poz.1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz.1055, Nr 167, poz. 1759 i z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458, z 2009 r.  Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz, 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675 i z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz.1281) uchwala co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się zawrzeć umowę z Panem Krzysztofem Jusiuk  -  prowadzącym 
działalność gospodarczą pod nazwą: Zakład Ogólnobudowlany, Krzysztof Jusiuk, Bralęcin 17, 73-115 
Dolice, NIP 853-110-08-33, 
na wykonanie prac polegających na udrożnieniu kanalizacji burzowej zlokalizowanej na działce 
oznaczonej nr geodezyjnym 151 w obrębie Bralęcin, gmina Dolice.  
 

§ 2. 1. Wartość przedmiotu zamówienia  dla ww. nieruchomości wynosi  2.500,00 zł (słownie: 
dwa tysiące pięćset złotych ) brutto.  

Na realizację zadań o których mowa w § 1 zostały zabezpieczone środki finansowe w planie 
finansowym na 2011 r. w dziale 700, rozdziale 70005, paragraf 4300. 
 
2. Zlecenie na udrożnieniu  kanalizacji burzowej zlokalizowanej na działce oznaczonej                       
nr geodezyjnym 151 w obrębie Bralęcin, gmina Dolice zostaje dokonane bez zastosowania przepisów 
Prawo zamówień publicznych – art. 4 pkt 8 (Dz. U. z 2010 r.  Nr 113, poz. 759  ze zmianami). 
 
3. Warunki wykonania prac określa umowa stanowiąca załącznik do uchwały.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Stargardzie Szczecińskim. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Waldemar Gil             - Starosta Stargardzki          ……………………………….. 
     
Marek Stankiewicz    - Wicestarosta                       ……………………………….. 
 
Iwona Wiśniewska     - Członek  Zarządu              ….……………………………. 
  
Ireneusz Rogowski     - Członek Zarządu             ………………………………... 
 
 

 


